

FF-Kartoffelweckerl Pommi (Artikel - Nr.: 1229)

FF-Kartoffelweckerl Pommi

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Kartoffelflocken (5%), WEIZENGLUTEN, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEIE, SESAM, Sonnenblumenöl, GERSTENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Traubenzucker, Kokosöl, Acerolasaftpulver

Kann Spuren enthalten von: MILCH, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE